
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 06.05.2024 01:34:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7163

Zarządzenie Nr 128/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 23
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie powołania Kapituły Młodzieżowej Rady.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz §
7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Słupi będącej załącznikiem do Uchwały Nr XXXIII/66/20 Rady Miejskiej
w Nowej Słupi w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Słupi zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Kapitułę do dokonania wyboru Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Słupi spośród zgłoszonych
kandydatów, w następującym składzie:

Andrzej Gąsior – Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia,1.
Agata Sałata – Radna Rady Powiatu,2.
Danuta Żebrowska – Radna Rady Powiatu,3.
Rafał Piasecki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Słupi,4.
Dawid Marzec – Radny Rady Miejskiej,5.
Lidia Wiącek – Radna Rady Miejskiej,6.
Tomasz Kałuża – Radny Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,7.
Anna Karcz – Kierownik Zespołu Obsługi Szkół,8.
Daniel Binkowski – pracownik Biura Obsługi Rady.9.

§ 2
Na Przewodniczącego Kapituły powołuję Rafała Piaseckiego.

§ 3
Obsługę administracyjno-techniczną Kapituły zapewnia Referat Organizacyjny i Spraw Społecznych.

§ 4
Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7163

